
TONTTUOPISTO

KENTIES ENSIMMÄISENÄ MAAILMASSA
 - NÄYTELMÄELOKUVA MOBIILITELEVISIOSSA -
JOULUNA 2006 - YLEISÖNÄ KOKO MAAILMA

MOBIILITELEVISIO - UUSI LEVITYSKANAVA –
KOHDERYHMÄVIESTINTÄÄ PARHAIMMILLAAN
MUOTO JA PERINNE: Joulukalenteri, uusi jakso
MATKAPUHELIMEEN joka aamu 1.-24.12. 2006

Elokuvan tarina on jännittävä, viihdyttävä, hauska ja joulutunnelmiin
sopiva.  Päähenkilö Sohjo-tonttu joutuu aloittamaan uransa
joulutontuksi hyvin nuorena, jo 200 vuoden iässä. Hänestä kasvaa
kovassa mutta reilussa TONTTUOPISTOssa porolla lennon mestari,
hän oppii hallitsemaan sekä vakoilun vaatimat tekniset välineet,
että kanssakäymisen hyvät tavat ja oppii selviämään tilanteesta
kuin tilanteesta, paitsi kauniista mutta itsepäisestä Trombitontusta.

Henkilöhahmoja elokuvassa on toistakymmentä.

Pääosissa:
Sohjo-tonttu  - Risto Korhonen Tampereen Teatterista
Räntä tonttu - Ilari Johansson, tunnettu stand-up- koomikko
Trombi-tonttu - Katariina Kuisma Hämeenlinnan teatterista
Koulutusmestari Iljanne - Riku Suokas Tampereen Työväen
Teatterista

KENELLE
Sarja on vauhdikas ja viihdyttävä.  Mobiilitelevision katsojat saavat
jouluksi iloisen yllätyksen, josta pitävät kaikenikäiset hyvien tarinoiden ja
elokuvien ystävät. Monet elokuvien harrastajat löytävät sarjasta hauskoja viittauksia
nykypäivän elokuvamaailmaan.

Mobiilitelevisiossa on jo pitkään voitu katsoa tv-uutisia ja sisältö laajenee koko ajan.  Fullhouse ja
Sonera toteuttivat yhdessä kesällä 2006 stand-up- komiikkaan perustuvan  tv-sarjan mobiilitelevisioon,
joka onnistui todella hyvin.

Tonttuopisto tuo mobiilitelevisioon lisää sisältöä - näytelmäelokuvan – 24 –osaisena.

Kohdeyleisö on matkapuhelinasiakkaat mobiilitelevisiossa ja laajakaistan käyttäjät Suomessa sekä
mobiili- television katsojat Pohjoismaissa ja muualla maailmassa.

Matkapuhelinasiakkaita, joilla on katseluun tarvittava liittymä ja puhelin, on Suomessa arvioilta 140.000
(Sonera) ja laajakaista-asiakkaita on noin 370.000 (Sonera).  Pohjoismaissa potentiaalisen yleisön
määrä on arviolta lähemmäs miljoona.
Muualla maailmassa potentiaalisten asiakkaiden määrä on yli kymmeniä miljoonia.

TOTEUTUKSESTA
Elokuva on jatkuva juoninen 24-osainen mobiiliTV-sarja.  Yhden osan pituus on n. 3-5 minuuttia.
Sarjasta tehdään aluksi suomen- ja englanninkieliset versiot.  Sarja tuotetaan digitaalisella tekniikalla
perinteisten näytelmäelokuvien tapaan.

TEKIJÄT
Tonttuopiston käsikirjoittajat ovat Heikki Syrjä Rich Lyons ja Riku Suokas. Riku Suokas toimii myös
ohjaajana. Sarjan tuottaa Fullhouse Oy / Ilpo Murtovaara.

Näytelmäelokuva  Mobiilitelevisiossa
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